UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 371 /PGD&ĐT
V/v tiếp tục tham gia Hội thi tìm hiểu, giới thiệu và quảng bá hình ảnh Di sản quốc gia - Làng cổ Phước Tích,
xã Phong Hòa

Phong Điền, ngày 27  tháng 11  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 12/10/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền;
Căn cứ Thông báo số 02/TB-BTC ngày 16/11/2017 của Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu, giới thiệu và quảng bá hình ảnh Di sản quốc gia - Làng cổ Phước Tích, xã Phong Hòa về kết luận một số nội dung liên quan đến Hội thi.

Đến thời điểm ngày 14/11/2017, Ban Tổ chức Hội thi mới nhận được 02 đơn vị là trường THCS Phong An và THCS Phong Bình đã triển khai và tham gia Hội thi.
Vì vậy, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị tiếp tục triển khai các hoạt động tuyên truyền, vận động đến tận CB, GV, NV và học sinh các trường tham gia Hội thi theo Kế hoạch số 137/KH-UBND và Thông báo kết luận của Ban Tổ chức Hội thi (có file đính kèm).
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm triển khai, tham gia Hội thi đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành